
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektorja: Franc Zaman, Nina Štampohar / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2015 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 19, 4. 2. 2016 
NOVO MESTO, LETO 2

http://dul.novomesto.si

MESTNA OBČINA NOVO MESTO

Kazalo

87. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi cestnega prometa v Mestni občini Novo mesto str. 1
                                                                                                                                                                                                                                                                               

87.

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 7/2013 in Dolenjski uradni list, št. 8/2015), in Odloka o ureditvi 
cestnega prometa v Mestni občini Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 
8/2015)  je Občinski svet Mestne občne Novo mesto na 12. redni seji  
dne 28.01.2016 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ureditvi cestnega prometa v Mestni občini 
Novo mesto

1. člen
V  Odloku o ureditvi cestnega prometa v Mestni občini Novo mesto 
(Dolenjski uradni list, št. 8/2015) – v nadaljevanju: Odlok), se spremeni 
in dopolni16. člen, ki  se sedaj glasi:
‘’(1) Občinski svet Mestne občine Novo mesto lahko določi višino 
parkirnine na javnih parkirnih površinah.
(2) Župan lahko posameznikom izda dovoljenje za znižanje plačila 
parkirnine v kolikor gre za časovno omejeno parkiranje do maksimalno 
enega parkirnega dne.
(3) Župan lahko izda sklep o začasni izločitvi javne parkirne površine 
iz plačevanje parkirnine v kolikor gre za podporo dogodkom katerih 
organizator oziroma soorganizator je Mestna občina Novo mesto.
(4) Prometni režim določi župan.
(5) Kjer je določeno, da se parkirnina plačuje, jo je treba plačati na 
predpisan način.
(6) Z globo 40 EUR se kaznuje za prekršek voznik oziroma lastnik vozila, 
ki ravna v nasprotju s petim odstavkom tega člena.
(7) Z globo 200 EUR se kaznuje za prekršek odgovorna oseba pravne 
osebe ali samostojni podjetnik posameznik, ki ravna v nasprotju s 
petim odstavkom tega člena.’’

2. člen
(1) V 17. členu se spremeni četrti  odstavek Odloka tako, da se glasi: 
‘’(4) Uporabniki javnih plačljivih parkirišč so dolžni plačati parkirnino, 
na predpisan način na parkomatih ob parkirišču. V primeru neplačila 

predpisane parkirnine vzdrževalec parkirišč zaračuna parkirnino v višini 
10 EUR.’’ 
(2) Doda se peti odstavek 17. člena, ki glasi:
‘’(5) Če voznik oziroma lastnik vozila ne plača parkirnine, poda 
vzdrževalec predlog oškodovanca pooblaščenemu prekrškovnemu 
organu Mestne občine Novo mesto za uvedbo prekrškovnega 
postopka.’’

3. člen
(1) Spremenita se prvi in drugi odstavek 23. člena Odloka tako, da se 
glasita:  
‘’(1) Intervencijska vozila in vozila Mestnega redarstva smejo v času 
intervencije delavci gospodarske javne službe in mestni redarji parkirati 
na javnih parkirnih površinah brez sicer obveznega plačila parkirnine 
oziroma brez sicer obvezne označbe začetka parkiranja .’’ 

‘’(2) Intervencijska vozila in vozila Mestnega redarstva se sme za 
čas izvajanja nujnih vzdrževalnih del in redarskih postopkov parkirati 
tudi na javnih površinah v neposredni bližini izvajanja del in redarskih 
postopkov, kjer parkiranje in ustavljanje ni dovoljeno, če tako parkirano 
vozilo ne ogroža ostalih udeležencev v cestnem prometu.’’

4. člen
Vsa ostala določila Odloka ostanejo nespremenjena in v veljavi.

5. člen
Ta Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu.

Številka: 007-1/2016
Novo mesto, 28. januarja 2016

Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l. r.


